

1. (要約) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円 百万円未満四捨五入)

科 目	当四半期	前年同四半期	増 減		(参考)
	(平成19年3月期 第1四半期末)	(平成18年3月期 第1四半期末)	金 額	増減率(%)	平成18年3月期 金 額
(資産の部)					
流動資産	5,195	5,366	171	3.2	5,358
現金及び預金	1,031	1,389	358	25.8	1,116
受取手形及び売掛金	2,230	2,239	9	0.4	2,405
棚卸資産	1,664	1,542	122	7.9	1,618
その他	276	199	77	38.7	220
貸倒引当金	6	3	3	100.0	1
固定資産	3,818	3,828	10	0.3	3,855
有形固定資産	2,194	2,251	57	2.5	2,225
無形固定資産	23	23	-	-	23
投資等	1,727	1,684	43	2.6	1,733
貸倒引当金	126	130	4	3.1	126
繰延資産	-	6	6	-	-
新株発行費	-	4	4	-	-
社債発行費	-	2	2	-	-
資産合計	9,013	9,200	187	2.0	9,213
(負債の部)					
流動負債	4,166	4,342	176	4.1	4,304
支払手形及び買掛金	1,549	1,574	25	1.6	1,793
短期借入金	1,758	2,029	271	13.4	1,746
一年以内償還予定社債	100	100	-	-	100
その他の流動負債	759	639	120	18.8	665
固定負債	2,106	2,384	278	11.7	2,101
社債	200	300	100	-	200
長期借入金	1,055	1,227	172	14.0	1,074
その他	851	857	6	0.7	827
負債合計	6,272	6,726	454	6.7	6,405
(少数株主持分)					
少数株主持分	-	8	8	100.0	21
(資本の部)					
資本合計	-	2,466	2,466	-	2,787
負債、少数株主持分 及び資本合計	-	9,200	9,200	-	9,213
(純資産の部)					
株主資本合計	2,577	-	2,577	-	-
評価・換算差額等合計	158	-	158	-	-
少数株主持分	6	-	6	-	-
純資産合計	2,741	-	2,741	-	-
負債及び純資産合計	9,013	-	9,013	-	-